SPIROEXPAND®
MULTICONTROL KOMPAKT
EMCK
DRUKBEHOUD
 Drukbehoud
Bijvullen
Bewaken
2

maximaal twee extra tanks.
EXTRA VATEN EMCB-Z
Type Liter A B C
Aansluitingen ["] Kantel-
afmeting
[mm]
Ø
[mm]
Hoogte
[mm]
Vrije hoogte
boven vat
[mm]
Gewicht
[kg]1 2 3 4
EMCB-Z75 75
0,5 70 -10 Rp 3/4 Rp 3/4 Rp 1/2 Geberit
DN50
1383 400 1350
500
40,5
EMCB-Z125 125 1418 500 1369 45,5
EMCB-Z200 200 1522 500 1478 56,5
EMCB-Z300 300 1569 600 1545 58,5
EMCB-Z500 500 2197 600 2157 87
ANDERE PRODUCTEN UIT HET SPIROEXPAND ASSORTIMENT
• Drukbehoudsystemen:
PicoControl Kompakt (EPCK), MultiControl Modular (EMCM),
TopControl Modular (ETCM), MultiControl Cool (EMCC)